
 

 

ETKİNLİK: EVRENSEL YASALAR 

 Tabloda verilen ayetleri uygun olan evrensel yasaya göre işaretleyiniz 
 

                                                                                                                                                                                                                                                         Tahir KORUCU 
                                                                                                                                                                                                                                                               TEPEKÖY ORTAOKULU 

...AYETLER... 
FİZİKSEL 
YASALAR 

BİYOLOJİK 
YASALAR 

TOPLUMSAL 
YASALAR 

"Onun varlığın delillerinden biri de denizde dağlar gibi      
                             yüzen gemilerdir"                  (Şura 32) 

   

"Onlar yeryüzünde gezip kendilerinden öncekilerin     
        sonunun nasıl olduğuna bakmazlar mı?...”   (Fatır, 44) 

   

"Biz rüzgarları aşılayıcı olarak gönderdik ve gökten su  
 indirdik de onunla su ihtiyacınızı karşıladık..." (Hicr, 22) 

   

"Yeryüzüne bakmazlar mı? Orada her türden  
       nice güzel ve yararlı bitkiler yetiştirdik."  (Şu'ara, 7) 

   

"Sizden önceki milletlerin başından nice olaylar gelip 
geçmiştir. Yeryüzünde gezin dolaşın da yalancıların     

             sonunun nasıl olduğuna bir bakın"  (Ali İmran, 137) 

   

"Güneş ve ay belirli bir hesaba göre hareket  
                             etmektedir."                   (Rahman. 5) 

   

"Ay için de sonunda kuru bir hurma dalına (hilâl 
şekline) döneceği evreler belirledik. Ne güneş aya 

yetişebilir ne de gece gündüzü geçebilir. Her biri bir                
                            yörüngede yüzerler."      (Yâsîn, 39-40) 

   

"Yaratan Rabbinin adıyla oku! O, insanı alaktan  
                           (kan pıhtısı) yarattı."          (Alak, 1-2) 

   

"Her toplumun belirlenmiş bir eceli vardır. Ecelleri 
geldiğinde onu ne bir an erteleyebilirler ve ne de bir  

                                an öne alabilirler."             (Araf, 34)  

   

"İbret almak ve şükretmek isteyen kimseler için, gece    
  ile gündüzü bir biri ardınca getiren O’dur." (Furkan, 62) 

   

"Çardaklı ve çardaksız (üzüm) bahçeleri, ürünleri çeşit 
çeşit hurmaları, ekinleri, birbirine benzer ve benzemez 
biçimde zeytin ve narları yaratan odur. Her biri meyve    
          verdiği zaman meyvesinden yiyin ..." (Enam, 141) 

   

"....Sen Allah'ın kanununda (sünnetullah) hiçbir 
değişiklik bulamazsın. Sen Allah'ın kanununda hiçbir       
                        sapma bulamazsın"              (Fatır, 43) 

   

"Allah her canlıyı sudan yarattı. İşte bunlardan kimi 
karın üstünde sürünür, kimi iki ayağı üstünde yürür, 

kimi de dört ayak üstünde yürür. Allah dilediğini 
yaratır. Çünkü Allah, herşeye hakkıyla gücü yetendir"                   

                                                                          (Nur, 45) 

   

 






